t‘.} Hemmink

Pflitsch Splitgland inzetstukken Meervoudig, voorgesneden

@ PFLITSCH®

SKU

511113
511074
511067
511033
511053
511058
511068
511073
511078
511063
511088
511093
511083
511103
511090
511098
511108
511118
511123
511299
511128

Datum: 16 - 02 - 2026

ETIM productklasse
Inzetstuk voor kabelwartel
Materiaalkwaliteit
Halogeenvrij

Aantal kabels

Geschikt voor kabeldiameter
Met trekontlasting
Waterdicht
Gebruikstemperatuur
Hoekuitvoering

Brandwerend

Kwaliteitsklasse

Overig
Overig
Overig
Overig
Overig
QOverig
Overig
Overig
Overig
Overig
Overig
QOverig
Overig
Overig
Overig
Overig
Overig
QOverig
Overig
Overig
Overig

Kabeldoorvoertule
Ja

Overig

Ja

2-2

6-6mm

Ja

Ja

-40 - 135 °C

Nee

Nee

Uitvoering
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open

Contact: +3138 469 8200
Email: info@hemmink.nl


https://producten.hanzestrohm.nl/hemmink/pflitsch-meervoudig-voorgesneden-kabeldoorvoertule-splitgland-inzetstukken?sku=CP_511135

511133
511135
511138
511148
511153
511158
511163
511168
511173
511178
511183
511193
511263
511203
511218
511213
511228
511233
511238
511243
511245
511248
511253
511055
511112
511062
511066
511064
511065
511069
511035
511070
511188
511052
511054
511051
511293
511298
511258
511268
511273
511278
511288
511037
511038
511071
511026
511147

Datum: 16 - 02 - 2026

Overig
Overig
Overig
Overig
Overig
Overig
Overig
Overig
Overig
Overig
Overig
Overig
Overig
Overig
Overig
Overig
Overig
Overig
Overig
Overig
Overig
Overig
Overig
Overig
Overig
Overig
Overig
Overig
Overig
Overig
Overig
Overig
Overig
Overig
Overig
Overig
Overig
Overig
Overig
Overig
Overig
Overig
Overig

Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Overig
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open



